THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

` Căn cứ Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016 của

Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

 Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTP, ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp

hướng dẫn lựa chọn Tổ chức Đấu giá tài sản;

Căn cứ Quyết định số 705/QĐ-UBND ngày 15/04/2024 của UBND huyện

Đăk GLong về việc phê duyệt phương án xử lý đối với tài sản là tang vật,

phương tiện vi phạm hành chính bị tịch thu sung quỹ Nhà nước

Căn cứ Biên bản định giá ngày 02 tháng 5 năm 2024 của Hội đồng xác

định giá khởi điểm là tang vật, phương tiện vi phạm hành chính bị tịch thu sung

quỹ nhà nước.

Hạt Kiểm lâm liên huyện Đắk Glong - Gia Nghĩa thông báo việc lựa chọn

tổ chức đấu giá tài sản để đấu giá, thông tin về tài sản và tiêu chí lựa chọn như

sau:

1. Tổ chức có tài sản đấu giá: Hạt Kiểm lâm liên huyện Đắk Glong - Gia

Nghĩa.

Địa chỉ: xã Quảng Khê, huyện Đắk Glong, tỉnh Đắk Nông.

2. Tài sản đấu giá gồm:

+ Gỗ:

- 12,973m3 gỗ tròn nhóm V; VI.

- 2,651m3 gỗ xẻ nhóm IV; V.

 + Tài sản khác:

- 01 Cái Cưa xăng.

3. Tổng giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

 - Tổng số tiền ghi bằng số: 20.242.953 đồng;

Ghi bằng chữ: Hai mươi triệu hai trăm bốn mươi hai nghìn chín trăm năm

mươi ba đồng.

 (Kèm Biên bản định giá tang vật, phương tiện tịch thu sung công quỹ Nhà

nước do vi phạm hành chính, ngày 02/05/2024).

4. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản bao gồm:

Mọi tổ chức bán đấu giá đều có thể tham gia theo tiêu chí sau:

CHI CỤC KIỂM LÂM  ĐẮK NÔNG

HẠT KIỂM LÂM LIÊN HUYỆN

ĐẮK GLONG - GIA NGHĨA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HKLLH

      Đắk Glong, ngày     tháng  5  năm 2024

Phải có đầy đủ tiêu chí theo Khoản 4, Điều 56, Luật Đấu giá tài sản ngày

17 tháng 11 năm 2016, cụ thể như sau:

1. Có cơ sở, vật chất, trang thiết bị cần thiết đảm bảo cho việc đấu giá tài

sản;

2. Phương án đấu giá tài sản khả thi, hiệu quả;

3. Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức đấu giá tài sản;

4. Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phù hợp theo quy định

hiện hành;

5. Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp hoặc

Sở Tư pháp tại nơi đơn vị đăng ký công bố;

6. Ngoài các tiêu chí nêu trên, Bộ hồ sơ năng lực của Tổ chức đấu giá bao

gồm:

- Bản sao chứng thực đăng ký kinh doanh, Giấy chứng nhận đầu tư hoặc

Quyết định thành lập có ngành nghề kinh doanh phù hợp theo quy định của pháp

luật.

- Bản cam kết của tổ chức đấu giá về tiến độ thực hiện tổ chức đấu giá; cam

kết về thời gian đăng thông báo đấu giá trên các báo - đài theo quy định.

- Số lượng đấu giá viên, kèm theo bằng cấp chuyên môn;

- Các cam kết khác (nếu có);

5. Thời hạn, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá:

Nhận hồ sơ từ ngày  06/05/2024 đến ngày 14/05/2024, thông tin chi tiết

liên hệ Lê Thị Lan, Bộ phận Hành chính tổng hợp, Hạt Kiểm lâm liên huyện

Đắk Glong - Gia Nghĩa, xã Quảng Khê, huyện Đăk Glong, tỉnh Đắk Nông;

Số điện thoại: 0914761313.

Lưu ý: Nộp trực tiếp (không nhận hồ sơ qua đường bưu điện), Người đến

nộp hồ sơ phải mang theo Giấy giới thiệu và Căn cước Công dân hoặc Chứng

minh nhân dân. Không hoàn trả hồ sơ đối với các hồ sơ không được Hạt Kiểm

lâm lựa chọn.
ơ

Nơi nhận:
- Trang TTĐT của CCKL Đăk Nông;

- Trang TTĐT của Quốc gia;

- Sở Tư pháp (bttp.stp@daknong.gov.vn);

- Lãnh đạo Hạt;

 - Lưu: hồ sơ.

          HẠT TRƯỞNG

           Lê Xuân Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T10:23:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Lê Xuân Sơn<sonlx.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T10:38:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Lê Thị Lan<lanlt.kltxgn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T10:38:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Lê Thị Lan<lanlt.kltxgn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T10:39:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Lê Thị Lan<lanlt.kltxgn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!